INDICAÇÃO Nº 00044/2009
Solicita a pavimentação asfáltica das Ruas João Pinto Splendore, Bairro Vila Guilhermina, Alfredo Haak, Elizabeth Fernandes, Giuliano Rodrigues Haak e Honório Rodrigues, Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica das Ruas João Pinto Splendore, Bairro Vila Guilhermina, Alfredo Haak, Elizabeth Fernandes, Giuliano Rodrigues Haak e Honório Rodrigues, Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido tem por objetivo melhorar a qualidade de vida dos moradores do referido Bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00052/2009